«УТВЕРЖДАЮ»
Врио руководителя

✓ Л^.Т.Шехмагомедов

тства по охране
yfo наследия РД

« » 2019 г.

ПРОТОКОЛ
рабочего совещания от 16.04.2019 г.

Вел: Шехмагомедов Р.Т.

Присутствовали:

Гаджиев М.А., Аллаев Н.М., Абашилов А.О., Гаджиев Р.И., Алиева Н.М.,
Исаева З.Н., Абдулкеримов А.Ф., Багандова М.А., Загирова П.О., Асабутаева
А.А., Меджидов К.М., Магомедов М.А.

1. Подготовиться к проведению субботника к Всероссийскому дню заботы о
памятниках истории и культуры на христианском кладбище в г. Буйнакске.
(Отв. Гаджиев М.А.)

2. Выехать на место начала проведения строительных работ на пр.
Р.Гамзатову. Подготовить письмо в Прокуратуру РД. (Отв. Загирова П.О.)

3. Подготовить все необходимые обращения в правоохранительные
структуры по ситуации в Ахтынской крепости. (Отв. Абашилов А.О.,
Загирова П.О.)

4. Подготовить письмо по поводу штатного расписания. (Отв. Гаджиев Р.И.)

5. Все письма на подпись врио руководителя проходят через начальника
отдела. (Всем сотрудникам).

Повестка дня:

Протокол вела Алиева Н.М.